АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	16.10.2023
	№
	96-п

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                         п. Придолинный

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

	В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 44/144-рс от 23.06.2020 г. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» в целях привидения Устава муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в соответствие с федеральными законами Российской Федерации, законами Оренбургской области, руководствуясь статьями 14, 62 Устава муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
        1. Организовать проведение публичных слушаний в целях обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».
2. Установить дату и время проведения публичных слушаний 31 октября 2023 года в 12.00 часов по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Придолинный, ул. Центральная, дом 3, зрительный зал Придолинного СДК.
3. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории Свиридову Татьяну Николаевну.
4. Постановление вступает в силу после  официального обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Ташлинский район www.pr.orb.ru в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  Д.М.Горбунова
Разослано: прокурору района, в дело.